i segnali crante. E dalla parte di occidente é 

l‟orto maggiore del loro predetto monastero che 

riservarono in loro potestà come il muro 

delimita. Dalla parte di mezzogiorno é la casa 
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occidentis est ortum maiore memorati illorum 

monasterii. in illorum reserbaverunt 

potestatem sicuti paries exfinet a parte 

meridiana est domu distructa de ecclesia 

illorum sancta agathe iuris propria memorati 

sancti et benerabilis illorum monasterii que in 

illorum reserbaverunt potestatem sicuti inter 

se parietina exfinat. et a parte septentrionis est 

. . . . . . . . et orticellum de memorata maria 

maiorina sicuti inter se pariete commune et 

astraco commune exfinat et in memoratu 

orticellu que mihi bendiderunt cum omnibus 

sivi pertinentibus absque introitum . . . . . . . . . 

. . . deveremus da memorata curte commune. 

et per memorata porta. et per iamdicta 

trasenda. et per memoratum ortum . . . . . . . . . 

. mihi datum avet per firmissima chartulam 

libelli. die noctuque cum omni mea utilitate . . 

. . . et potestatem avere. ego et heredes meis 

illos edificare. et domos facere qualiter 

continet chartula que aput me remisi ut super 

legitur. etiam et in memorata curte commune 

sunt gradis communes. et ballatorium 

commune de memorato illorum monasterio et 

de . . . . . . . . . . . . . . . . qui ascendunt at 

memorata domu distructa. que ipsi mihi at 

libellaticum datum avet. etiam et iusta 

memoratum ballatorium parte meridiana abet 

regia memorati monasterii sicuti et quomodo 

continet memorata firmissima comparationis 

mea ut super legitur de qua benistis tu 

videlicet marino filio quondam vone memorie 

domini landolfi senatori. qui fuit dux civitatis 

gaiete et contrastis mihi memorato petro 

dicendo pars tua atversus me ut nequaquam 

non baluisset illut agere pro illum dicima 

octaba die per iacium de illi defisi eo quod 

memorata maria que illut venumdedi at 

memorato domino iacobo. venerabilem 

igumenum. et iamdictum bilocta viro suo 

defuncti sunt. ideo bultis de me illos 

recolligere . . . . tum ut exerent appretiatum a 

christianis viris. et multa intentio inter nos fuit 

ante iudices publicos et iudicatum fuit exinde 

inter nobis at iudices publicos ut ego dare tibi 

illut per appretiatum ut est appretiatum a 

christianis viris. et quia ibique supra 

portavimus ipsos appretiatores. et 

appretiaverunt . . . idest auri tari viginti voni 

de amalfi diricti et pensanti et in presentis